lum iſchiadicum etc., quando autem dolor fixus in hoc malo
iam iam aliquot tempus perdurauit, magna adeſt inflammatio cum

tumore ingenti, ita vt tranſitus ſuppurationis in muſculis eſſet
pertimeſcenda, veſicatoria aliaque irritantia prorſus fugienda

ãſunt; Vti et irmæma.11 Deriodice recurrente, quem magis4  uihk i

per antifebrilia curare velimm2vNNERVS B) ig foemina eum
pillulis ex cortice peruuięno ſingulis tr3horiis exhibitis ſtatim miti-

gauit et mutata pillularum forma infuſum continuato vſu pror-
ſus abegit. Interdum eriam tontingit, vt materia morbi mota,
quae alias ad articulos tranſiit, nunc eo non deducatur vel dedu-

ci nequeat er retrocedat, cuius cauſae ſunt languor virium vita-
lium, vel ob ſenium vel ob alias cauſas productus, tranſpiratio-
nis ſuppreſſio, mala adſtringentium, refrigerantium, incraſſan-
tium vel extra paroxyſmum vel in eodem applicatio, nimia cor-
poræ 3letio per nutrientia, viſcera debilitata, laeſa, obſtructa,

ES

E 3 ni-45 Opp. P 350. b Miſe. N. C Dee, Ii. Ao, Vil.
a) Uſus, opii ſalubri? et noxius et Vill. Obſ. 207-

T. IL. p. 312.

nimiae et viribus corporis non; proportionatae enacuationes, in-
congrua et immatura cum aqua frigida abluitio ete., quibus cau-
ſis admiſſis ſaepius inſigni cum celeritate funeſti producuntur ef-
fectus, catarrhus ſuffocatiuus, apoplexia ete. Hic veſicatoria
magnum ſuppeditabunt auxilium Eiusdem ſententiae etiam eſt

BOERHAVIVS Si autem, ait, materiae podagricae intro-
nuerſae ſigna adſunt, ſine vlla mora tentanda eſt eius expulſio in

luncturas, ergo ſtatim applicentur femoribus. latga veſicatoria.,,

Solummodo tamen ad id eſt reſpiciendum, vt articuli, qui alias
materiam morbi ſuſceperunt, ſi nimis rigidae ſunt, fotu vel bal-
neo ex lacte et emollientibus cocto, ante applicationem fouean-

tur, quo laxatis vaſis facilior fieri poſſit impulſus. Quando au-
tem propter crebriores inuaſiones articuli ita obſtructi et indurati

nequeat;,
applicatione erit ſperandum. De rheumatiſmo ſcorbutico, ve-
nereo nil dicam, cum IIl, SIDENHAMVS, TIsSOT, STOERKIVS alii-
que ſatis ſatisque docuerint, curationem magis a correctione de-
prauatorum humorum per ſpecifica ſic dicta remedia, quam per
veſicatoria adhibita eſſe exſpectandam.

5 XXIV.
Plures adhuc morbos in medium proferre poſſem, quibus

veſicatoria certis ſub cauſis et circumſtantiis magno cum lenamine

ab experientiſſimis medicis adhibita fuerunt, ſi finem huius tra-
ctati nimis tranſire, minus metuerem Attamen pauca modo ad-
dere cogor. Dixi in antecedentibus XII.) veſicatoria in ne-